

Beata Lepczyńska

Czas Tęczy: 52' 50" + uzupełnienie

157

Dnia 17.02.91

50 życzeń

tasma 12622
do wysłania

Koncert życzeń
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim tych z państwa, którym dzisiejszy koncert poświęcamy.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pana **Józefa Zięby z Rzęczkowa**. Z okazji 80 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin wiązanekę najpiękniejszych życzeń, szczęścia, a także samych słonecznych i radosnych dni przesyłają: syn Andrzej z żoną oraz wnuki: Marek, Mirek i Łukasz.

Złota para - państwo **Anna i Bronisław Król z Krzywogóńca** zechcą przyjąć najlepsze życzenia wielu jeszcze wspaniałych lat razem, zawsze dobrego samopoczucia i dużo, dużo zdrowia od córek z mężami, synów z żonami, 12 wnuków i 3 prawnuków.

45 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Olga i Franciszek Helakowie z Bydgoszczy**. Pamiętały o tym: 3 córki z mężami, 2 synów z żonami, 10 wnucząt i prawnuk śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych marzeń oraz wszelkiej pomyślności na dalszą drogę życia.

50 lat temu miłość połączyła państwa **Marię i Mariana Drozdowiczów z Bydgoszczy**. Zawsze pogodnego nastroju, chwil pełnych szczęścia i spokoju oraz pociechy z wnuków życzy państwu córka Halina z Norbertem. Do powinszowań dołącza się Renata z Darkiem.

Witam pięknie państwa **Łucję i Mariana Kania z Bydgoszczy**, którzy świętują 45 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Najmilsze życzenia zdrowia, zadowolenia wśród najbliższych oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają wdzięczne córki z mężami i syn z żoną, a 8 wnucząt przesyła kochanym jubilatom moc całusów i uścisków.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości Danuta Mizgalska.

/10565 - S 3'50"/

Najmłodszym gościem dzisiejszego koncertu jest **Izabela Fedka z Bydgoszczy**. Z okazji 5 rocznicy urodzin najdroższej córeczce i wnuczce najserdeczniejsze życzenia zdrowia, dużo słońca i uśmiechów oraz wielu wspaniałych przygód ślą: rodzice i babcia Adzia. Do powinszowań dołącza się ciocia Kada.

Halo **Lucynka Kujanek z Bydgoszczy!** Z okazji 9 urodzin najczulsze życzenia zdrowia, zawsze uśmiechniętej buzi, wielu miłych niespodzianek losu i jak najlepszych postępów w nauce przesyłają kochający rodzice, babcia oraz Magdalena ze Sławkiem.

O uwagę proszę teraz **Artura Ostrowskiego z Laskowic^{komarstich}**, który obchodzi 15 urodziny. Szczęścia bez granic, spełnienia wszystkich pragnień, powodzenia w szkole i błogosławieństwa Bożego w każdym dniu życzą Tobie Arturku rodzice z Bantkiem i Marzenką. Do serdeczności dołączają się ksiądz Paweł z klasztoru Misjonarzy Oblatów.

Pana **Roberta Warkusa z Mroczy** o przyjęcie z okazji 18 urodzin najmilszych życzeń udanego startu w dorosłe życie, dużo szczęścia i zadowolenia oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń proszę w imieniu siostry Hani i rodziców.

Pora na piosenkę. Śpiewa Rick Astley

/ 13645-S 3'35" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Panu **Zbigniewowi Zielińskiemu ze Złotnik Kujawskich** przekazuję z okazji 60 rocznicy urodzin życzenia samych radosnych i beztroskich dni, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze, a czynię to na prośbę syna Jacka z żoną Marią, Kinią i Łukaszkiem.

Pani **Zofia Tecmer z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 65 urodzin najczulsze życzenia zdrowia, szczęścia, ciepła w rodzinnym gronie i wszelkiej pomyślności na długie lata od córek: Hanki z mężem i dziećmi, Krystyny z dziećmi oraz od prawnuczki Sary.

Kochanej żonie, mamie, teściowej i babci - pani **Julii Boniśniak z Jordanowa** imieninowe życzenia realizacji wszystkich zamierzeń, zawsze pogodnego nastroju i dużo, dużo słońca w każdym nadchodzącym dniu składają: mąż, syn z żoną, córki z mężami, synowie: Jarek, Irek i Mirek z Izą oraz 6 wnucząt.

Do pani **Franciszki Wiewiórki z Belna** kieruję z okazji 60 rocznicy urodzin życzenia doczekania w zdrowiu i spokoju 100 lat

oraz wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu podpisane przez syna Zbyszka z żoną i wnuczki.

52 urodziny świętuje pani **Irena Stachowicz z Bydgoszczy**. Z tej okazji wiązanek najwspanialszych róż wraz z najlepszymi życzeniami zdrowia, chwil przepełnionych uśmiechem i radością oraz stałej pogody ducha przesyłają Madzia i Zdzisław.

Posłuchajmy teraz razem **Nická Mackenzie**.

/ 2748-S 3'05" /

Do odbiornika zapraszam teraz osiemnastolatków.

Pani **Marzena Zmudziejewska z Witoldowa** jest odbiorczynią życzeń spełnienia wszelkich pragnień, cudownej przyszłości oraz zawsze pogodnego nastroju, które przekazuję na prośbę rodziców, rodzeństwa i wujka ^K ~~Ł~~azika.

Dla pani **Iwony Bet z Bydgoszczy** nadeszły najgorętsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, nieba bez chmur i wielu miłych niespodzianek losu od pamiętającego ojca chrzestnego z Ewą.

Witam pięknie pana **Pawła Przybysza z Bydgoszczy**. Samych słonecznych i szczęśliwych dni, realizacji wszelkich planów oraz powodzenia w szkole pragnę dla pana: córka chrzestna Anita, Adam, Justynka i rodzice.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Ewy Okonek z Wielkiego Mędromierza**. Szczęścia bez granic, osiągnięcia

wymarzonych celów, jak najwięcej uśmiechów i radości oraz wszelkiej pomyślności w nauce życzy Darek.

I jeszcze jeden osiemnastolatek - pan **Piotr Sercowz Mroczy**. Najczulsze życzenia zawsze wspaniałego nastroju, wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń oraz jak najlepszych wyników w nauce składają: ojciec chrzestny, ciocia Irena, Edyta, Sylwia i Adam.

/ 12434-S 3p. 2'35" /

-Powracamy do powinszowań dla małżeńskich par świętujących wspólne rocznice. To piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Od 25 lat są razem państwo **Krystyna i Stanisław Litkowscy z Miedzna**. Pamiętały o tym kochające dzieci: Teresa i Marian śląc za naszym pośrednictwem życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo, dużo zdrowia.

Mam przyjemność przekazać gorące powinszowania państwu **Barbarze i Kazimierzowi Jurkiewiczom z Bydgoszczy**. Z okazji 25-lecia ślubu wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu i radości złotego wesela, wzajemnego zrozumienia oraz stałej pogody ducha przesyłają dzieci: Dorota z Jurkiem, Joasia i Bartek.

25 lat wspólnego szczęścia obchodzą również państwo **Czesława i Kazimierz Wróblewscy z miejscowości Koziagóra**. Drogim jubilatam

najmilsze życzenia chwil pełnych radości i spokoju oraz dużo słońca i błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia składają: córka Ewa z mężem i córeczkami, syn Adam z Iwoną i Szplittowie.

Państwo **Maria i Mieczysław Walenczakowie z Bydgoszczy** zechcą przyjąć z okazji 25 rocznicy pożycia małżeńskiego życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz jak najwięcej szczęścia i zadowolenia w gronie najbliższych od dzieci: Dagmary, Honoraty i Piotra, a kochający wnuczek Remigiusz śpiewa babci i dziadkowi " 100 lat!"

Muzycznym uzupełnieniem niech będzie piosenka w wykonaniu Wiktora Zatwarskiego

/ 21164-M 3'20" /

Po raz drugi w dziesiątym koncercie o uwagę proszę **Izabelę Fedtkę (czyt. Fetkę) z Bydgoszczy**. Z okazji 5 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zawsze uśmiechniętej buzi, wspaniałej przyszłości oraz dużo zdrowia i słońeczka w każdym dniu nadesłali: ciocia Gabrysia, wujek Jurek, Beata, Marzena i Mirek.

18 najpiękniejszych róż na 18 urodziny - to upominek dla pani **Danuty Muzioł z Gostycyna**, do którego najgorętsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu cudownych przeżyć i zawsze dobrego samopoczucia dołącza zapewniający o swych uczuciach Felek.

W dorosłe życie wkracza również pani **Beata Malinowska z Bydgoszczy**. Urodzinowej solenizantce najmilsze życzenia wielu uśmiechów losu, spełnienia wszelkich pragnień oraz powodzenia w nauce przesyła

kochający Norbert. Do serdeczności dołączają się rodzice i kuzynka Violetta z rodziną.

O uwagę proszę teraz imieninowego solenizanta - Jacentego **Kaczmarka z Bydgoszczy**. Najlepsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i ~~xxx~~ zadowolenie, samych ciekawych przygód i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na egzaminach wstępnych składa pamiętający ojciec chrzestny z żoną i dziećmi.

Pora na piosenkę. Dla naszych miłych gości śpiewa **Jason Doro**van.

/ 13097-S 3p. 2'28" /

Witam pięknie państwa **Danutę i Eugeniusza Zajdów z Bydgoszczy**. Z okazji 40 urodzin spełnienia najskrytszych marzeń oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w radości i spokoju pragną dla państwa: mama, Małgosia, Krzysztof i Przemek.

Mam zaszczyt przekazać urodzinowe powinszowania pani **Irenie Porożyńskiej z Laskowic^{Pomorskich}** Wdzięczna córka Justyna z mężem Krzysztofem przesyła za naszym pośrednictwem moc najczulszych życzeń dużo zdrowia, chwil pełnych uśmiechu i zadowolenia oraz wielu miłych niespodzianek losu.

W miejscowości **Czarze** mieszka następny gość naszego koncertu - pan **Adam Sztaba**. Z okazji 40 rocznicy urodzin nadeszły dla pana najgorętsze życzenia realizacji wszystkich planów, zawsze dobrego

samopoczucia oraz pociechy z synka od rodziców, sióstr z mężami i dziećmi, a także od brata z żoną.

Urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do złożenia gratulacji pani **Zenonie Magdziak z Klotyldowa**. Najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni, dużo zdrowia i szczęścia oraz wszelkiej pomyślności na długie lata ślą: mąż, syn Henio, Iwona z Mirkiem i syn Roman z ^{ot}Vią. Do powinszowań dołącza się rodzina Kuczmów ze Żnina.

40 urodziny pana **Andrzeja Pawłowskiego z Bydgoszczy** pragnie uczcić żona z córeczkami: Emilką i Agusią przesyłając wiązanek najpiękniejszych słów miłości wraz z życzeniami zdrowia, powodzenia w życiu osobistym oraz wielu łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu.

/ 7418- S 1p. 2'20" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie do odbiornika zapraszam pana **Zbigniewa Zielińskiego ze Złotnik Kujawskich**. Zawsze wspaniałego samopoczucia, spełnienia najskrytszych marzeń oraz doczekania w zdrowiu 100 lat życzą panu ^{żona}córki: Elżbieta i Bernadeta z mężami, a wnuczka Kasia śle kochanemu dziadziusiowi moc uścisków.

Panią **Lucję Wojtynek z Koronowa** o przyjęcie z okazji 50 rocznicy urodzin najmiłszych życzeń samych pogodnych i beztroskich dni wypełnionych uśmiechem oraz wszystkiego co najdroższe sercu proszę w imieniu męża, Basi, Romka, Mirka, Gosi i wnuczki Moniki.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **Rej-**

manowskiego ordynatora Oddziału Chirurgii dziecięcej we Włocławku i całego personelu medycznego. Wdzięczna 12-letnia Monika ^{z Bydgoszczy} śle za naszym pośrednictwem gorące podziękowania za wspaniałą opiekę i pomoc lekarską wraz z życzeniami dalszej owocnej pracy i wszelkiej pomyślności.

Mam przyjemność przekazać serdeczne powinszowania księdzu kanonikowi **Konradowi Wedelstaedtowi (czyt. Wedelsztetowi)** z **Pruszcza Pomorskiego**. Z okazji imienin życzenia zdrowia, wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz opieki Bożej na długie lata składają parafianie z Łowinia, Pruszcza i Wałdowa.

Najdroższej matce - pani **Wandzie Kiełtyce z Bydgoszczy** urodzinowe życzenia stałej pogody ducha, dużo zdrowia i wielu radosnych chwil wśród najbliższych nadesłała córka Ewa z mężem.

W muzycznym upominku śpiewa **Elwis Presley**

/ 5435-S 2'25" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla 18-latków.

Pani **Wiesława Kruk z Murucina** zechce przyjąć najlepsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień, wielu życiowych sukcesów i jak najlepszych wyników w nauce od kochającego Piotra, siostry Marzeny z Piotrem i całej rodziny oraz od wujka Władka i Danki z Bydgoszczy.

Pani **Lidia Liszewska ze Strzelna** jest odbiorczynią najserdeczniejszych życzeń cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz błogosławieństwa Bożego w dorosłym życiu, które prze-

kazuję na prośbę rodziców i braci: Zbyszka i Roberta. Do powinszowań dołącza się babcia.

Ponownie o uwagę proszę pana **Pawła Przybysza z Bydgoszczy**. Udanego startu w nowy etap życia, wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz zawsze pogodnego nastroju pragnie dla pana kochająca mama.

Do pana Waldemara **Góreckiego z Maksymilianowa** kieruję urodzinowe życzenia zdrowia, jak najwięcej uśmiechów i szczęścia w każdym dniu oraz wszelkiej pomyślności w nauce podpisane przez matkę chrzestną z rodziną.

Kochanemu synowi i bratu - panu **Grzegorzowi Podolskiemu z Bydgoszczy** - z okazji 18 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu sukcesów w nauce oraz wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie przesyła mama z Arturem.

/ 13153 - S 3'27" /

Oto następne powinszowania dla małżeńskich par.

Od 25 lat idą razem przez życie państwo **Wanda i Zygmunt Wesołowie z Niewieścina**. Z tej okazji rodzice, siostry: Regina, Teresa, Maria, Jolanta i brat Janek z rodzicami składają najgorętsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni oraz doczekania w spokoju i nie ustającym szczęściu złotego jubileuszu.

Państwo **Teresa i Waldemar Kempowie z Białych Błót** zechcą przyjąć z okazji 25 rocznicy ślubu życzenia dużo zdrowia, wzajemnego zrozumienia i wielu jeszcze wspaniałych lat razem od Emilii, Lucyny i Gieni z rodzinami.

Przed 25-laty miłość połączyła również państwa **Bogumiłę i Leona Brylewskich z Solca Kujawskiego**. Pamiętała o tym córka Renata z mężem przesyłając wiązanekę najlepszych powinszowań wraz z życzeniami realizacji wszystkich zamierzeń i wszelkiej pomyślności na dalszą wspólną drogę.

20 rocznica zawarcia związku małżeńskiego świętują państwo **Mirosława i Władysława Hinc z Grudziądza**. Najserdeczniejsze życzenia ślą wdzięczne za rodzicielski trud dzieci: Ania i Marek: "Kochani, oby wszystkie następne lata upływały Wam zawsze w słońcu i miłości".

/ 13515-S 1p. 4'00 /

Do pani **Iwony Budzińskiej z Więcborka** kieruję z okazji 23 rocznicy urodzin najczulsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień, dużo zdrowia i jak najwięcej uśmiechów losu podpisane przez pamiętającego Mirka.

Pana **Ireneusza Szalę z Bydgoszczy** o przyjęcie urodzinowych życzeń osiągnięcia wymarzonych celów, cudownej przyszłości oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu proszę w imieniu kochającej żony Beaty.

Halo pam Henryk **Nowacki** z **Kołaczkowa!** Z okazji 25 urodzin moc najmielszych życzeń szczęścia bez granic, wielu życiowych sukcesów oraz radosnych i pełnych słońca chwil przesyłają rodzice, siostra, a także brat z żoną i dziećmi.

Dla pana **Dariusza Rumińskiego** z **Bydgoszczy** nadeszły urodzinowe życzenia wielu miłych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najbliższe sercu od zapewniającej o swych uczuciach Mirki.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Wszystkich państwa zapraszam serdecznie jak zwykle na przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 13640-S 3'30" /